
 
 

UCHWAŁA NR 77/XI/2025 
RADY POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad otrzymywania dotacji przez szkolne 
schroniska młodzieżowe, prowadzone na terenie Powiatu Legionowskiego przez osoby fizyczne lub osoby 

prawne inne niż Powiat Legionowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.1)) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.2)), Rada Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 240/XXXVIII/2018 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości oraz zasad otrzymywania dotacji przez szkolne schroniska młodzieżowe, prowadzone na 
terenie Powiatu Legionowskiego przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Powiat Legionowski (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2133), w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość dotacji na jedno miejsce dla placówek niepublicznych, o których mowa w ust. 1 jest 
ustalana jako iloczyn kwoty przewidzianej na takie miejsce w kwocie potrzeb oświatowych dla Powiatu 
Legionowskiego oraz liczby dni pobytu wychowanka w tej placówce podzielonej przez liczbę dni 
w roku budżetowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Legionowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

             
             
         
 Przewodniczący Rady 

 
Tomasz Talarski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. 

poz. 1562 i poz. 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3817


	UCHWAŁA NR 77/XI/2025 RADY POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-11T10:06:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




